CONTINUATIO RELATIONIS DE COMETA, PRÆTERITO

mensē Julio observari cœpto.

Quanquam inter Eruditos constare arbitramur, Cometam quem cœlo noviter suspensum, saltim oculis nostris detectum, Aug. mense retulimus, Specato-

statribus industriis se nondum subduxisse: non omnino tamen frustra nos futuros confisi sumus, qualicunque etiam descriptione motus, quem phænomenon hoc à Calendis Sextilibus hucusque in cælo confecisti. ipsæ visum est.

Die 3. Aug. Stylo vet. Hora X, 10' vesp. Cometa distabat à Lucidâ Humeri Aurigæ 3°. 27'. 51"; linearumque δ β (stellarum Uranometriae Bayerianæ) supergressa, ab eadem dodrante gradus removebatur.

Die 4. Hora IX, 52' vesp. ab eadem Lucidâ aberat 3°. 21'. 26", & semihorâ post, a δ Aurigæ paulo minus 7°.

Die 6. Hora IX, 19' Cometa a Capella 3°. 6'. 26" distans, a linea α β sursum 30' remotus erat, simul in eadem recta cum δ & ο Aurigæ consistens.

Die 8. Hora III mane, transcederat lineam α β semisse circiter gradus; quadrante a linea α δ, ad quam tendebat, distans.

Eodem die vesp. Hor. IX, 20', Cometes & ε Aurigæ rectam constituebant, saltem superiore Cometa limbo: cuius Diameter per tubum quatuor pedum 7' minor non erat. Hac etiam nocte, cura a pluribus diebus nihil Caudæ visum fuisset, eadem, sed tenui specie, visui denuo se ingerebat.

Die 9. Hora II, 38' mane, Capella, Cometa, γ Aurigæ; & item, Cometæ limbus superior & ε in eadem recta consistebant.

Die 10. Hora IX, Cometa, ε	1 49 17
IX, 56'. { - - - - } Aurigæ distabant	1 0 0
X. 9' - - - - a	1 0 0
	4 42 61

Die 11. Hora IX, 50' Cometa cum Hædis, & ζ erat in una recta, ab 2°. 17'. 9" ab η 1°. 30' remotus. Nudo oculo eorum unam aquare videbatur.

Die 12. Hora X, 26' Cometa & ε Persei 2°. 47'. 9";

32' idem & η Aurigæ 3°. 43'. 56" distabant.

Die 18. Hor. X, 52' Lucide Pleiadum & Cometæ distantia erat 1°. 42'. 51".

Die 19. Hor. X, 44, eadem distantia 3°. 12'. 51". Transitque Cometes inter proximum hoc c. biduum supra Pleiades.

Die 22. Hor. XI, 40', Cometa & α Ceti 4°. 17'. 9"; Idem & α Ceti (quantum per nubes caperat sicut) 3°. 12'. 51" distabant. Omnes haec distantia micrometro per tubum captæ sunt; sed tempora ex Horologio ambulatorio ad fixas non exacta. Juxta has vero aliasque observationes Cometæ intra proximum quadratum 20° emensus est.

Ab hoc tempore ad 31 Augusti, corli contraxis intemperies Cometam occisis persequi inhibuit. Optamus autem, ut quando præcepis ejus jam temporis in austrum declinatio eundem climati nostro mox subductura est; in transalpinis Europæ partibus celebrium Astronomorum vigiter industria, animadversaque, qua tandem cursum deducturus, aut etiam desisturus sit, *absolutam phænomeni hujus nobis condat historiam.*